



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 сентября 2015 года

№ 148-рп

г. Омск

О внесении изменений в распоряжение Правительства Омской области  
от 1 апреля 2015 года № 47-рп

Внести в распоряжение Правительства Омской области от 1 апреля 2015 года № 47-рп «Об утверждении распределения бюджетных средств на предоставление мер социальной поддержки по обеспечению жилыми помещениями ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, на 2015 год» следующие изменения:

1) в таблице приложения № 1 «Распределение бюджетных средств на предоставление мер социальной поддержки по обеспечению жилыми помещениями нуждающихся в улучшении жилищных условий категорий граждан, установленных статьями 14, 15, 17 – 19 и 21 Федерального закона «О ветеранах», на 2015 год»:

- в строке 1 цифры «84540,312» заменить цифрами «84498,964»;
- в строке 8 цифру «5» заменить цифрой «4», цифры «5798,448» заменить цифрами «4635,972»;
- в строке 27 цифру «4» заменить цифрой «3», цифры «4631,328» заменить цифрами «3473,496»;
- в строке 30 цифру «4» заменить цифрой «6», цифры «4631,328» заменить цифрами «6956,28»;
- в строке 31 цифры «3473,496» заменить цифрами «3472,664»;
- в строке «ИТОГО» цифры «233937,792» заменить цифрами «233900,256»;
- в строке «Нераспределенный остаток» цифры «1123,008» заменить цифрами «1160,544»;

2) в таблице приложения № 2 «Распределение бюджетных средств на предоставление мер социальной поддержки по обеспечению жилыми помещениями нуждающихся в улучшении жилищных условий и вставших на

учет до 1 января 2005 года категорий граждан, установленных статьями 14, 16, 21 Федерального закона «О ветеранах», а также инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, на 2015 год»:

- в строке 1 цифры «69» заменить цифрами «70», цифры «40105,422» заменить цифрами «40686,66»;

- в строке 7 цифру «2» заменить цифрой «1», цифры «1162,476» заменить цифрами «581,238».

Временно исполняющий обязанности  
Губернатора Омской области,  
Председателя Правительства  
Омской области



В.И. Назаров